實現小型化
基本性能大幅提升
使用新型控制器，可發揮超越舊型產品的性能。
藉由採用DC48V電源，讓性能飛躍性提升。
小尺寸主體也能承受大負載，有望實現小型化。
※僅ECR支援DC48V電源。
減少產品安裝工時
產品上下方備有安裝孔

最大可搬運重量
（kg） 最大
推壓力
(N)
行程（mm）與最高速度（mm/s）
揭載
頁面50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
EBR-04ME-06
□35
直
型
44
6 33.3 10 131
52
EBR-04ME-12 12 18.3 5 69
EBR-04MR/D/L-06
折
返
6 33.3 9.1 131
56
EBR-04MR/D/L-12 12 18.3 5 69
EBR-05ME-02
□42
直
型
54
2 80 24 397
62
EBR-05ME-05 5 60 16.6 193
EBR-05ME-10 10 50 10 94
EBR-05ME-20 20 20 4.1 33
ECR
系列
EBR-05MR/D/L-02
折
返
2 80 24 397
66
EBR-05MR/D/L-05 5 60 16.6 193
EBR-05MR/D/L-10 10 36.6 8.3 94
EBR-05MR/D/L-20 20 18.3 4.1 33
EBR-08ME-05
□56
直
型
82
5 80 38.3 1050
72EBR-08ME-10 10 70 18.3 468
EBR-08ME-20 20 35 11.6 213
EBR-08MR/D/L-05
折
返
5 80 38.3 1050
76EBR-08MR/D/L-10 10 70 18.3 468
EBR-08MR/D/L-20 20 35 8.3 213
水平 垂直
0
10
20

最大可搬運重量
（kg） 最大
推壓力
(N)
行程（mm）與最高速度（mm/s）
揭載
頁面50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
EBR-04GE-06
□35
直
型
44
6 40.0 10.0 155
52
EBR-04GE-12 12 12.5 2.9 77
EBR-04GR/D/L-06
折
返
6 40.0 8.3 155
56
EBR-04GR/D/L-12 12 12.5 2.9 77
EBR-05GE-02
□42
直
型
54
2 80.0 23.3 550
62
EBR-05GE-05 5 60.0 14.0 220
EBR-05GE-10 10 41.7 7.0 110
EBR-05GE-20 20 11.7 2.9 55
EBR-05GR/D/L-02
折
返
2 80.0 23.3 550
66
EBR-05GR/D/L-05 5 60.0 14.0 220
EBR-05GR/D/L-10 10 38.3 6.7 110
EBR-05GR/D/L-20 20 11.7 1.7 55
EBR-08GE-05
□56
直
型
82
5 80.0 55.0 965
72EBR-08GE-10 10 70.0 23.3 482
EBR-08GE-20 20 35.0 10.0 241
EBR-08GR/D/L-05
折
返
5 80.0 55.0 965
76EBR-08GR/D/L-10 10 70.0 20.0 482
EBR-08GR/D/L-20 20 35.0 8.3 241
水平 垂直
ECG
系列
0